г. Арзамас

УтверЯденб приказом
директора ГБУ (ЦСОГПВИИ Арзамаса

и Арзамасского раЙона)
Na 01-14/50 от 22.02.2024 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ JYc_
fi договору на оказание соцпальных услуг надому

20 г. Jф

(_)) __дщ 20_ г.

услугr>, с стороЕы, й
19_гола

г. Nч_ (далее по тексry

Государственпое бюдхетное учреr(деЕие (Центр социальЕого обсдуживаЕия граждан
пожидого возраста и иввмидов города Арзамаса и Арзамасского районФ) в лице директора
ТихоЕовой Ирипы ИвановЕы, действующего на осЕовании Устава, именуемое в дальЕейцем
<<Поставщпк соцпальных одпои

рождеЕия, имеIтуемый в дмьпейшем (Получатель соцпаJIьпых услуD), с другой стороны, дмее
имепуемые Стороны, заключили Еастоящее дополЕительяое соглашеI е к Договору на окaвaцiие

20

Договор) о Еижеслелчющем:

1. Руководствуясь п. 9 Порядка взимания платы за предоставлеIiи9 социаJtьных усдуг в форме
социмьного обслуживаЕия Еа дому, в полустационарной и стациоварпой формах
социмьного обслуживапия в государствеIlЕых учреждевиях социalльноIо обслуживания
Нижегородской области>, утверждевного постаЕовлеяием Правительства Ниlкегородской
области от 06.05.20l5 г. Nq 268 и Разделом III "Стоимость усдуг, сроки и порядок их оплаты))
Приказа Министерства социальной подитики Нижегородской области от 05.11.2015 г. Nq 654
<О сроках плмового пересмотра условий оказания социtlльных услуг на дому>, Приказа
Министерства социмьцой политики Нижегородской области от 0'7.02,2022 г. Ns 4З (О
внесеfiии изменения в приказ министерства социальIIой подитики Нижегородской области от
05 ноября 2015г. Np654>, договор fiа оказание социаJlьных услуг IIа дому от (

20 г. пересматривается 1 раз в год (май).

2. Услуги, входящие в социalльIrьIй пaкет долговремеЕного ухода, предостatвмются бесплатЕо.
Стоимость социальных усJryг Еа дому, Ее входящих в социal"lьЕый пакет долговременного ухода
в периол с 01,05.2024t . сос гавляет _,
3. Настоящее дополнительное соглашеЕие вступает в силу со дня его подписдIия Сторонами и
регулирует отЕIошеяия между Сторон.u\lи с ]0LШ2!_ года.

4. ,Щополнительное соглашецие составлено в 2-х экземплярах, имеющих равцую юридическую
силу. по одному для кая{дой Стороны.

5. Во всем остальном, что не предусмотреllо fiастоящим соглашенлlем, договор остается
ЕеизмеЕЕым.

6. Реквизиты Сторон и подписи:
(Постлвщпк социальпых услуг),
Государствевное бюд*"rпо" учр"*л"пr"
(Цеltтр социмьЕого обсдуживания граждан
пожилоIо возраста и иЕвalлидов гоРода Арзамаса
и Арзамасского раЙона))

Юрпдпческий адрес: Революции,18 (А)
Тел.8(8З 1)4794527
инн 524з007208 кпп 524301001

,Щиректор:

(Получатель соцяальпых услуг),

Адрес:

Паспортные дапные:

социальных услуг на дому от (

м,п,

и.и. ТихоЕова I